
SEZNAM VYBAVENÍ NA LETNÍ TÁBOR 

verze 2023.2 

 

- Budete-li mít jakékoli otázky či pochybnos , neváhejte se na nás obrá t, rádi vám pomůžeme 
- Co fyzicky jde to podepište nebo jinak označte – dě  si věci mnohdy nepoznají, takže je buď 

ztrácí nebo v horším případě vznikají spory o to, čí věc je 

 

ZAVAZADLA 

Velké zavazadlo (kufr/sportovní taška/bedna) *adekvátní velikos  
Krosna (velký batoh) *s pláštěnkou, není-li nepromokavý sám o sobě 
Malý turis cký batoh *opět s pláštěnkou 
Taška na špinavé prádlo *látková – v igelitové cokoli vlhkého shnije 

- DŮLEŽITÉ – do krosny zabalte dítě  vybavení na první dva dny (odpíchněte se od vybavení na 
vícedenní výpravu a připočtěte kladívko, pracovní rukavice a pracovní oblečení) – vše ostatní 
zabalte do velkého zavazadla; malý turis cký batoh pak slouží na cestu na tábor 

OBLEČENÍ 

Dlouhé kalhoty (2-3ks)  
Krátké kalhoty/sukně  
Bunda  *nepromokavá 
Mikina/svetr (cca 2-3ks)  
Spodní prádlo na 10 dní *avšak čím více, m lépe 
Ponožky (čím více m lépe) *doporučujeme i pár teplých 
Trička (cca 7ks) Doporučujeme přidat i s dlouhým rukávem 
Oblečení na spaní Pyžamo/tepláková souprava apod. 
Plavky  
Kroj (šátek + krojová košile) Koupíte v JunShopu 
Pláštěnka/pončo (jim podobné kusy) *na velké průtrže a slejváky 
Pracovní rukavice *prevence pro  zadření třísky nebo hřebíku 
Pokrývka hlavy (kšiltovka, klobouk)  
Další vhodné oblečení *například košile, šaty… 

- Počet je veskrze orientační, přesné počty ponecháme na vašem uvážení. Na táboře si lze prádlo 
přeprat (není tedy nutné mít na každý den tábora) 

OBUV 

Pevná turis cká obuv (nepromokavá) *ne tenisky!; ideálně  kotníková (chrání pro  
destrukci kotníku) 

Tenisky a podobné  *na „denní uži “, sport apod. 
Sandály *ne denní uži  během teplých dnů 
Další vhodná obuv *žabky, holínky (nejsou nutné, ale mohou se 

hodit) 
 

 

 



HYGIENA 

Kartáček, pasta (na zuby!) *a jim podobné (ústní voda, dent. nit) 
Ručníky  *jeden velký, jeden malý (op málně) 
Kapesníky (papírové) *pro založené osoby látkové 
Toaletní papír (max. polovina role) *na výlety a puťáky – lze nahradit ubrousky 
Opalovací krém *hlavně pro ty, kdo jej musí používat běžně 
Repelent a odpuzovače hmyzí havě  *nesmí se používat vevnitř stanu – likvidují 

efekt impregnace plachty a tou pak na dě  teče 
 

VYBAVENÍ DENNÍHO POUŽITÍ 

Spacák + obal POVINNĚ! *spacák bez obalu zabírá násobky místa 
Čelovka (+náhradní baterie) *lze ještě přibalit nějakou sví lnu do stanu, ale 

čelovka je základ 
Hrníček  
Ešus s víčkem (+miska) *takový, aby se s ním dalo vařit na ohni – 

plastová víčka jsou na to velmi nevhodná 
Lžíce/příbor *lžíce stačí – dá se s ní sníst všechno (úplně) 
Karimatka *nejlepší je pěnová (EVA); nafukovací spíše 

nedoporučujeme 
**do stanu lze použít molitan, ale je nutné mít i 
běžnou karimatku 

Igelit pod karimatku *zabrání poškození a navlhnu  karimatky 
Kapsář, deka, ramínko na oblečení *nejsou nutné, ale přijdou vhod 
Polštář, plyšák *obecně cokoli, co se hodí na zútulnění stanu 
Osobní věci… *kniha, hodinky, mobil, sluchátka (za nic z toho 

ale neručíme) 
 

VYBAVENÍ NA PROGRAM 

Psací potřeby *nejlepší je tužka (funguje i ve vesmíru) 
Sešit/blok  
Kladívko *vhodná velikost (400-600g) – jakékoli lehčí 

kladívko je úplně k ničemu (vážně) 
Láhev na vodu (min. V 1l) *ne skleněná! + takovou, která se dá efek vně 

vymýt -> chceme zabránit šíření infekce 
Nůž (v pouzdře/zavírací) *čím méně vychytaný, m zpravidla lepší 

 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ VYBAVENÍ 

Kapesné *není mnoho možnos  jej utra t – promyslete 
proto jeho výši 

Doklad totožnos   
Kopie očkovacího průkazu a průkazu pojištěnce *na sraz v Praze 
Potvrzení o bezinfekčnos  *na sraz v Praze (s datem dne odjezdu na tábor) 
Léky (na alergie, na chronické choroby) *všechny léky v táboře u sebe musí mít 

zdravotník a podává je pouze on – pokud nějaké 
léky vaše dítě užívá, domluvte se s ním 

 


